



Obec Plavsko

Obec Plavsko čp. 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou



384 390 857



ou@plavsko.cz

AMA, s. r. o.
Voroněžská 144/20
460 01 Liberec 1

Č. j.: 227/2022
Plavsko 12. 4. 2022

Informace dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 6. 4. 2022 (el. poštou) o zaslání informace ohledně investičních plánů obce pro rok 2022 a projektu RSP, včetně plánovaných investičních projektů v letech 2022-2023 Vám tímto sděluji. V letošním roce 2022 naše obec Plavsko **nemá naplánováno** provedení žádných stavebních investičních projektů ani rekonstrukcí a ani nejsou tyto projekty dokončovány z předchozích let.

Pro rok 2023 jsou naplánovány tyto stavební akce:

1. „MVN Plavsko p. p. č. 3-revitalizace obecní nádrže“

- projekt řeší odstranění sedimentu včetně jeho likvidace, rekonstrukci stavebních objektů nádrže a revitalizaci zeleně na březích a okolí nádrže
- projektovou dokumentaci zpracovala Ing. Marie Sýkorová, Kubátova 301, Háj u Duchcova
- předpokládané náklady 1 mil. Kč bez DPH
- výběrové řízení proběhne v letošním roce
- započetí projektu na základě přiznané dotace MZe

2. „Modernizace sportovního areálu“

- projekt řeší novostavbu šaten u fotbalového hřiště a současně i úpravu a rozšíření hrací plochy hřiště
- projektovou dokumentaci zpracovala projekční kancelář JPS J. Hradec s. r. o., Jarošovská 753/II, Jindřichův Hradec
- předpokládané náklady 17,574 mil. Kč včetně DPH
- předpokládaný termín výběrového řízení začátek roku 2023
- projekt bude započat až po přiznání dotace na základě podané žádosti na NSA

Za obec Plavsko

Ing. František Boček
starosta obce

OBEK PLAVSKO
Plavsko 77
378 02 Stráž nad Nežárkou
IČ: 00512699 DIČ: CZ00512699